
D ©
0

zs'Ýln,t"
(-. ' ZAŘĹZEHĹ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA
Č. j.: ZSM-16-44/OÚ-2019
Počet stran: 4
Počet příloh: 3/7
výtisk č.: ,5"

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, .
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověřeni ze dne 21. 7.2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 93G/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Simonou Botkovou, ředitelkou Kanceláře státního tajemníka, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu

1



s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátníkem ze dne
17. 12. 2015.

tuto

SMLOUVU
o užÍvání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") nás|edujÍcĹho znění:

Článek l.
Preambule

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací 1istiny"č. j.: N-1337/97 ze dne
8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná na základě podkladů dodaných
odpovědným evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu:

a) Letná, na adrese: Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00, označení CEN:
01000042, k. ú. Holešovice, LV: 38, budova: č. 2.

b) ŠVA - Pankrác, na adrese: Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00,
označení CEN: 01000103, k. ú. Nusle, LV: 8013, budova: č. 2.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užíváni činí 3,889.342,36 Kč
(slovy: třimi|ionyosmsetosmdesátdevěttisĹctřistačtyřicetdva 36/100 korun
českých).

Článek ll.
Předmět a účel

1. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené
užívání movitého majetku v místnostech dle Přílohy č. 2 a sjednání práv
a povinností Smluvních stran při péči o tento movitý majetek.

2. Účelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči
o movitý majetek.

Článek Ill.
Doba užívání

UžívánÍ movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou.

2



Článek lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1 ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2 Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

3 ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.
O termínech bude ZSMV v předstihu informovat Uživatele.

4 Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost.

5 Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku.

6 Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění mOvitého majetku mezi
jednotlivými místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č. 3 této
Smlouvy.

7 Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím souvÍsejÍcÍ
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
neprodleně informovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
v provozních věcech uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

8 Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku
a ZSMV je povinné postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této Smlouvy
a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného
požadavku zajistit potřebnou opravu s tím, že Uživatel v případě potřeby
poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné opravy.

9 Uživatel je povinen udržovat předmět užÍvání po celou dobu platnosti této
Smlouvy minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebenL

Článek V.
Závěrečná ustanoveni

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součásti této Smlouvy.

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy. Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sděleni bude
vždy připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotoveni.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že její zveřejnění zajistí zsmv.

3



5. Smluvní strany prohlašují,
zbytku porozuměly, a že
svobodně, vážně a volně,
Na důkaz této skutečnosti
podpisy.

že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze
tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně,

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Smluvní strany k ní níže připojují své vlastnoruční

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edující přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření ing. Jozefa Polakoviče
č. 2 — Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne' 3 1 -12- 2019 V Praze dne: , 2 -12- 2019

za ZSMV, zaUž,vatele,

4



3 Z:
· _':

'" ZS
m

'mrrna

-G

č.j. ZSM-21-3/01-2016

Pověření
já níže podepsaný JUDr. Ladislav Máca, jediný .statutární orgán státní

příspěvkové organizace Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, lČ: 67779999, "
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"), "

tímto'pověřuji.zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejÍcÍch s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte"rý je
užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvislosti přísluší, zejména tyto smlouvy uzavíral, resp. podepisoval.

Praha 21.7.2016

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přijímám: "

.. .=:ä"<
- r : 7 ' .."; Ť

:



0 0 0
O Kancelář státního tajemníka Přlloha č. 2

O
0
C)

g
t

% m "" :MIITL Ne UlljXW

t ~ Mmmŕmbln" vNrmA
. Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středisko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura sériovCNýrobnt čÍslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308005 2515000063 199-07 Objekt Letná 066500594000 2490 Nablječ |PC-1L VOLTCRAFT 1-4 AA/AAA 1,000 959,00 2100042 Lema - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-07 Objekt Letná 120222110157 1 Kufr pllotnl kožený Verona četný 45057 1.000 2 750,00 2100M2 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-07 Objekt Letná 120222110158 1 Kufr pilotní ko2ený SILVANA 92705 1,000 3 450,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, N3d Štolou 936/3, 170 on kancelář

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 12062806[)499 #1292395 st'oj skanovacl 220 v eba 1624, řez 0,8x12mm 1.000 1El 516,50 . 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 121405521380 1 Hodiny stani - dřevěné, sloupky mpm quality 1,000 1 301,00 2100W2 Letná - Budova Č.p. 1498 - stará budava 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-07 Objekt Letná 180401296229 25 Kómúdů dřevěná 1.000 32 065,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kanceláf

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 180401296229 24 Kómôda dřevěná 1.000 ' 32 065,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - sfárá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelál

2515308005 2515000063 199-07 Objekt Letná 180401354072 #NVC-003 Kľeslo Chesterňeld KŘESLO POTRENÉ HOVÉZĹ KůZl 1.000 2¢ 200,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará bůdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 OD kancelář

2515308005 25150000133 199-07 Objekt Letná 180401354072 #NVC-004 Kľeslo chesteMeld KŘESLO POTAZENE HOVĚZÍ KůZl 1,000 24 200,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 od kanceiár

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 180401354073 #NVC-001 Kŕesln manažerské otočné kožené CHESTERFIELD, POTAZENE KůZl 1,000 34 485,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - statá budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelát

2515308005 25150000$3 199-07 Objekt Letná 1B0401399710 #NVC-002 Souprava sedpcl Chesterfield , DVOJSED PCJTMENY HOVEZI KůZl 1.000 26 620,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000053 199-07 objekt Letná 180401400184 5 Stolek konferenčM stylový dřevěný 1.000 20 570,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 2515000053 199-07 objekt Letná 18040141M03 400000000677 Stolek konkrenčM dřevěný 1.000 g 075,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelár

2515308005 2515000063 199-d7 objekt Letná 18[)507108423 2 Schůdky jednostupňové 3 schodů 1.00C 619,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólôu 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 180802042738 139 Šňůra prodluZovacl 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1.000 105,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 22409900[)170 #001 Rušlčka moMnl SIJPPRESQR GSM 1.000 24 199,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 od kanceláľ

2515308005 2515000063 199-07 Objekt Letná 180401436735 112246 Stů! pracovni dřevěný @ 1,000 sb 585,00 2100042 Le$ná - Budova č.p. 1498 - stará budovu 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-07 objekt Letná 1BD4(J2169240 #2515-NVCQ001 Trezor BRUDER HESKY WIEN 1.000 54 450,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150000$3 199-07 objekt Letná 101000012745 1 Obraz originál MOST 1.000 2 000.00 2100042 Le:ná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

25153ub005 2515000053 199-0b objekt Letná 120628060503 #gf1150884500002 stroj skarlovacl DAHLE 40304, 220V 1.000 11 845,90 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938/3, 170 OÚ kancelář

2515308[)05 2515000053 199-08 objekt Letná 132290060848 #003 Kávovar elektrický DELONGHI ECAM 25,462S 1,000 17 908,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - s:ará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 938/3, 170 OD kanceláľ

251530bd05 2515qoqc63 199-08 objekt Letná 132290071831 37 Konvice elektrická varná DOMO 1,000 490.00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OIl kanceláľ

2515308005 2515000063 199-08 objekt Letná 180401498228 4 Stůl pracovnl 1600X8QQ mm S RÁMOVOU P3DSTAVOU 1.000 4 587,54 2100042 Letná - äudova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93G/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 25150U0053 199-08 objekt Letná 1B0401498228 3 Stůl pracovní 1600x800 mm S RÁMOVOU PODSTAVOU 1.000 4 587.54 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 25150(10053 199-08 objekt Letná 18040149B228 2 Stůl pracovni 1600X800 mm S RÁMOVOU PODSTAVOU 1.000 4 687.54 2100042 Letná - Budova Č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

25153ôBUQ5 2515000053 199-0b objekt Letná 1BCl4Cl1498228 1 Stůl pracovní 1600x800 mm S RÁMOVOU PODSTAVOU 1.000 4 687,54 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štú]óu 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-db objekt Letná 18040149B232 1 ôdkládacl stůl 2(JOOX400 1,000 4 687,54 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 OD kancdáŕ

251530bd05 25150qq(j(33 199-08 objekt Letná 180401498232 2 Odkládacl stůl 20QQX400 1.0ÔŮ 4 587,54 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceláľ

2515308005 2515000053 199-08 objekt Letná 18040149B233 1 Qdkládacl stůl 900X400 1.000 3 175.25 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-08 objekt Letná 18040149B236 1 Stolek odkládacl pod kávovar 900X5ŮO 1.000 3 176.25 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 2515000063 199-08 objekt Letná 180401711020 400000000661 Věšák stojanový dřevěný @ 1.000 1 455.63 2100042 Letná - äudčjva Č.p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-08 objekt Letná 180401757055 7042 Kontejner ke kancdářskěmu stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1.DDIJ 2 662.00 2100042 Letná - äudova C,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 2515000053 199-db objekt Letná 180401757055 7041 Kontejner ke kanceláľskému stolu @ 430X500X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 1.000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-08 objekt Letná 180401757055 7040 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515QQ0053 199-08 objekt Letná 180401757055 7039 Kontejner ke kancdáŕskému stčjlu @ 430XEíOOX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář
'h

2515308005 2515000053 199-08 Objekt Letná 180401799035 21 Kmtejner s centr,zámkem 430x600x610,buk 1,000 2 329,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Stohu 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-08 Objekt Letná 180401906650 1 Skřlné-sestava B00X470x1163+400x470x1163 CELKEM 120UX470X1163 1,000 9 525,33 2100ň42 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

25153080(]5 2515000053 199-08 objekt Letná 1BD401906650 2 SkHné-sesfavz 800X470X1163"400x470x1163 CELKEM 1200xq70x1163 1,000 g 526,33 2100042 Le:ná - Budova C.p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-00 objekt Letná 180401906651 3 Skřlné s kartotekQU-$estava CELKEM 2000xq70x1780 MM 1,CJDO 3¢ 848,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štůlóu 936/3, 170 00 kancelár

2515308005 2515000053 199-db objekt Letná 180401906651 4 Skřlné s kaGotekau-sestava CELKEM 20DDX470X17BO MM 1,000 3¢ 848,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará bůdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000053 199-08 objekt Letná 180402278024 169 Skřlňka na klíče kovová @ 1,000 575,67 2100042 Ľěh7á - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 25150000B3 199-08 Objekt Letná 180402325041 163 Kŕesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Pmha 7, Nad Štolou 936/3. 170 ClO kancelář

25153Cl80Cl5 2515000063 199-08 objekt Letná 18[)402325041 164 kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolnu 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000US3 199-08 Objekt Letná 180402325041 165 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

251531)8005 2515000053 199-0B Objekt Letná 180402325041 166 Křesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

251530bdq5 2515000053 199-08 objekt Letná 180403111675 #23850516930006014 Chladnička VENUS RM 140 A·1' 1,000 3 267,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93513. 170 OD kancelář

2515308005 2515000053 199-08 objekt Letná 180403331139 155 Venblátor s!oln1 SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budnva č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

251530bd(j5 2515000053 199-08 objekt Letná 180405114207 26 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 . 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000053 199-08 Objekt Letná 18[)405114207 25 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100(142 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

251530boq5 25150U00E13 199-08 objekt Letná 181)405114207 24 Lampa stohl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Š:olou 93613, 170 OD kancdál

Stránka 1z '·



0 O O

Kancelář státního tajemníka Přlloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

NákLstředlsko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura sěriové/výrobnf čfslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budava Adřés3 budovy Název kanceláře

2515308005 2515000063 199-cb objekt Letná 100802042138 135 Šňůra pmdluZovad 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1.000 105,00 2100042 Letná - Buclova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ÚD kanceláľ

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 120628060503 #GF1150884500003 stroj skarlovacl DAHLE 40304, 220V LOCO 11 845,90 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936/3, 170 00 kance!á1

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 180401400(]11 209 stín pNdavný dřevěný 1,000 1 320,11 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanccjá/

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 18040149B234 1 Odkládad stůl 2700X400 1.000 5 671,87 . 2100042 Letná - Budova č.p. 1490 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-10 Objekt Letná 100401711020 400000000662 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 455,63 2100042 Letná - Budova Č.p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQIj 936/3, 170 00 kancdáf

2515308005 2515000063 199-10 Objekt Letná 180401906651 2 Skřlnä s kartotekou-sestava CELKEM 2000X470X17BO MM 1,000 34 848,00 2100042 Letná - Budova Č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdolj 936/3, 170 ÚD kanceláľ

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 180402363055 7B 2Jdle kovová čalouněná konferenčnl S PODRUČKAMI 120 KG 1.000 ' 1 925,11 2100042 Lutriá - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad $to1ou 936/3, 170 ÚD kanceláľ

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 180402363055 76 2Jdlo kovová čalouněná konferenční S PODRUČKAMI 120 KG 1.000 1 925,11 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 [JO kance]áľ

2515308d05 25150000(33 199-10 objekt Letná 180402363055 74 Židle kovová čalouněná konferančnl S PODRUČKAMI 120 KG 1,000 1 925,11 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štcjicju 936/3, 170 00 kancelář"

2515308005 2515000063 199-10 objekt Letná 180402363055 73 Zldle čalouněná konferončnl S PODRUČKAMI 120 KG 1,000 1 925,11 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kance]áľ

251 5308005 2515000063 199-10 objekt Letná 1B0402714009 B6 Věšák stojanový chrômůvaný kovový . 1.000 387,10 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-11 objekt Letná 1%401400011 210 Stůl přídavný d!bvěný 1.000 1 320,11 2100042 Letná - Budova Č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ÚD kancelář

2515308005 2515000063 199-11 Objekt Letná 180401498230 2 Stůl pracovní 1400X800 mm S RÁMOVOU PODSTAVOU 1,000 4 687,54 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kuncelář

2515308005 2515000063 199-11 objekt Letná 180401498231 1 Stůl pracovní 1800x80Q mm S RÁMOVOU PODSTAVOU 1,000 4 764,98 2100042 Letná - Budova č.p. 7498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150000g3 199-11 objekt Letná 180401498235 1 Odkládací stůl 2BOOX400 1,000 S 671,87 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-11 objekt Letná 180401711020 400000000663 Věšák stojanový dřevěný @ 1,000 1 455,83 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kamaláľ

2515308005 2515000063 199-11 Objekt Letná 180401757055 7043 Kontejner ke kanceláľskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1.000 2 652,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3, 170 no kanceláľ

2515308005 2515000063 199-11 Objekt Letná 1B04(J1906651 l Skřlně s kanotekou-sestava CELKEM 2000X470X1780 MM 1,000 34 848,00 2100042 Letná - Bljdúva č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-11 objekt Letná 180402363055 77 Zidle kóvová čalouněná konferončnl S PODRUČKAMI 120 KG 1,000 1 925,11 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad $to1ou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150dd063 199-11 objekt Letná 180402363055 75 Zldle kovová čalouněná konferenčnl S PODRUČKAMI 120 KG 1.000 1 925,11 2100042 Lotná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 k:anceláľ

2515308005 2515000063 199-11 objekt Letná 180402399940 84 Kľeslo kancelářské čaloméné pojízdné S PODRUČKAMI 1.000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-11 Objekt Letná 180403331139 ISO Var.¶látDř stolnl SENCOR SFE 302(J\NH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-11 Objekt Letná 180405114207 28 Lampa stdnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou S36/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Objekt Letná 132291071039 34 Konvice elektrická varná ECG RK 1785 1,000 701,80 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 799-13 Objekt Letná 1B040110032B 174 Skllň knihovna 3/5 skla 215 plné dvde 800X470X17BQ,LTD 1BMM, MEZISTĚNA 1.000 4 598.00 2100042 Letná - Budova Cp, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 251501)0063 199-13 objekt Letná 180401162064 124 Skříň registrační šanonová pině dveře BOOX440X17B(J LTD 1BMM 1,000 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p, 1498- stará budova 2 praha 7, Nad štolou 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 25150[)0063 199-13 objekt Letná 180401299225 58 Skříňka dřevěná kontojnerová zásuvková 1,000 2 853,60 2100042 Letná - Budova č.p 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 objekt Letná 1804014U(J210 3 Stůl pracovni umvemáln$ 800XBDOX750, LTD 25 MM 1,000 1 966,25 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Objekt Letná 1BQ4(J1400210 2 Stůl pracovnl unwezáln( BQOX800X750, LTD 25 MM 1,000 1 956,25 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 (jO kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Objekt Letná 1B0401400211 3 Stůl pracovnl univezální 120ŮX600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1.000 3 176,25 2100042 Letná - Budůva č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kůncelář

25153080ů5 2515000063 199-13 Objekt Letná 1B0401400394 15 Stůl kancelátský psací 1600XBCIOX73Q, LTD - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Letná - Budova Č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad $tnlou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-13 osjekt Letná 180401446117' 327 Stůl kancoháľský psací 1600x80(jx730 TL. desky ltd 25MM 1,000 2 204,73 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-13 objekt Letná 180401498355 1 Stolek konferenční kruhový pr,10(jo MM.C.NQHA V.730 MM, ATYF' 1,000 3 674,75 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou '936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Oblekl Letná 180401757055 12606 Kontejner ke kancdářskému stolu @ 430X60OX51ň - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,93 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 objekt Letná 180401757055 5971 Kontejner ke kancelákkému stnlu @ 430X600X610 - CENTRALNI ZÁMEK 1,000 2 652,00 2100042 LatnY - Budova č.p, 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Šedou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Objekt Letná 180402325041 1731 Kľeslo kancelálské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-13 Objekt Letná 180402325041 1784 Kľeslo kancelálské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,10 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stana budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 25150000E3 799-13 Objakt Letná 1B0402399940 B7 Kľeslo kancelálské čalouněné pójkdné s područkami 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad š:aou 936/3, 170 00 kancdál

2515308005 2515dd0063 199-13 objekt Letná 180402399971 2 Zíde kovová konferenčnl čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha Z Nad Štolou 936/3, 170 00 kancetá!

2515300005 2515000063 199-13 objekt Letná 180403331139 158 Ventilátor stolnl SENCQR SFE 3020WH 1,000 440,00 2100M2 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 25150000g3 199-13 objekt Letná 180403331241 117 Ventilátor stojanový SENCQR sfn 4047 1,000 543,17 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kance!á1

2515300005 2515000063 199-13 objekt Letná 180405114207 29 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Lotná - Buďwa č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 do kanceláľ

2515308005 2515000063 199-13 objekt Letná 1BOB0204213B 137 Šňůra prodluZovad 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,000 105,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Šfo|ou 936/3, 170 on kanceláľ

2515308005 2515000063 199-14 Objekt Letná 13036(J00440G 3 Vozík servlrôvacl 2 pátra NEREZ 1,000 3 346,00 21000¢2 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515300005 2515000063 199-14 objekt Letná 180401100310 7674 Skllň 2dvcčová policová d/ověná @@ 1,000 4 880,97 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 18040112603? 364 Skřlň na spisy posuv.dveře kov 1,000 11 248,02 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štobu 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-14 Objekt Letná 180401126031 361 Skľlň na spisy posuv dveře kov 1,000 11 248,02 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, ITO DO kanceláľ

2515308005 2515000063 799-'14 Objekt Letná 180401498062 3 stůl počŕtačový kov nohy, dřev 1,000 - 1 928,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Šlolou 936/3, 170 do kanceiár

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 1BD40179907D 11 Zrcadlo v rámu bytové 1,000 332,BB 2100042 Lema - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štofou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 180402162023 224 Skľlň na spisy 2-dveřóvá kovová 1,000 1 892,20 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláŕ

Stránka 2 z g



0 O 0

Kancelář státního tajemníka Ptlloha č, 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nák1.mředlsko ns vypůjčitele Mlstnost Název NS Nomenklatura sériovC/výrobnl číslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308005 2515000063 199-14 Objekt Letná 180402316045 999 Zidie kovová čalouMná kon¶erenčn1 BEZ FODRUČEK 130 KG 1.000 1 914,06 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-14 Objekt Letná 180402315045 1000 Zid|e kovová čdounéná konfarenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1.000 1 914,06 2100042 Letná - Budova Č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-14 Objekt Letná 180402316045 1007 Zidle kovová konferenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1,000 1 914,06 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 od kancelář

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 180402315045 996 Zid|e kovová čalouněná kontbrenčnl BEZ PODRUČEK 130 kg 1.0[)0 1 914,06 · 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 180402316045 997 bdie kovová čalouněná konfůrenčnl BEZ PODRUČEK 130 KG 1.0[)0 1 914,06 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 9313/3, 170 00 kanceiál'

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 1BD402316(J45 99B Zldlů kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 130 KG 1,000 1 914,08 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kance:ár

2515308005 2515000063 199-14 objekt Letná 180402325014 423 Kľůslů otočné pojlzdné čalouněné 1,000 ' 3 163,51 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93613, 170 00 kanceľál

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180401162064 580 Skříň registraCnl šanonová plné dveře BOOX44(JX1780 LTD 18MM 1.000 3 501,(36 2100042 Letná - Budova Č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceŕál

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180401162064 579 Skľiň registmCn! šannnová plné dveře BOOX440X1780 LTD 18MM 1.000 3 501.8G 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelál

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180401162064 122 Skľlň registračnl šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štofou 936/3, 17lj 00 kancelář

2515308005 2515ddoq63 199-17 objekt Letná 180401313096 30 Kŕesb YORK,tčd. OL na kol. kov . 1,000 3 253,69 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štofou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180401363071 628 K{esló pevné dřevěné 1,000 1 503.79 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000(]63 199-17 Objekl Letná 180401363071 651 Kľůsb pevné pdočalounéné dřevěné 1,000 1 503,79 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515Clů0063 199-17 objekt Letná 180401400143 31 Stolek pod počÍtač DŘEVO KOV 1,000 3 408,95 2100042 Letná - Budova č.p. 1498- stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 25150[)0063 199-17 objekt Letná 180401445117 328 stůl kancelářský psacl 1600xBOOx730 TL DESKY LTD 25MM 1,000 2 204,73 21 00042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 00 kancelář

2515308óq5 25150[)0063 199-17 objekt Letná 180401448117 329 stůl kancdáŕský psací 1600x800x730 tl desky ltd 25mm 1,000 2 204,73 21 00042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180401724051 3076 Police závěsná 760X230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 1,000 567,49 21 00042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kůncelář

2515308005 2515000063 199-17 Objekt Letná 180401757055 12608 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430x600x610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,93 21 00042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štdou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 25150{)0063 199-17 objekt Letná 180401757055 12607 Kontejner ke kancelářskému sIdu © 430x600x610 - CENTRALNI ZÁMEK 1,000 3 602,93 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad $tolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180402325041 162 Křeslo kanceWfské čomě ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Štoku 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180402399971 3 Zidle kovová konrerenčnl čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 ?raha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

251 5308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180402399971 7 Zid|e kovová konferenčnl čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 ?raha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180403331¶39 155 Ventilátor stnlnÉ SEô¶COR SFE 3020WH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180802042130 138 Šňůra prodluzovacl 3m 4-ZÁSUVKA 220\/ 1,000 105,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-17 objekt Letná 180802042744 268 Šňůra prodluZovací 5 m 4-ZÁSUVKY 220V 1,000 133,00 2¶00042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štnlnu 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 251 5000063 199-18 objekt Letná 1BD10611167B #AG1000462 Kllmatizacc mobilní QLIMA P 432 1,000 g 900,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 251 5000063 199-18 ObJekl Letná 1B0401162064 582 Skřlň reglstračnl šanonová plné dveře 800X4dOX1780 LTD 1BMM 1,000 3 5Cľ1,86 210(1042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kanceláľ

25153080us 2515000063 199-18 objekt Letná 180401162064 581 Skŕlň reglstračn| šanonová plné dveľe 800X4¢0X1780 LTD 18MM 1,000 3 501,86 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 '[99-18 objekt Letná 180401400211 1 Stúľ pracwnl unlverzáln( 1200X60DX75Q. KOVOVÁ KONSTRUKCE 1.000 3 176,25 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (jO kancelář

2515308005 2515(jqcjd63 199-18 objekt Lútná 1804Q1400211 2 Stúľ pracovni univmálnl 1200X60DX75Q, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1.000 3 176,25 2100042 Letná - Budova č.p, 1¢98 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ClO Kanccläř

2515308005 2515(100063 199-18 objekt Letná 180401400394 14 Stůl kancelálský psací 15ckjx80dx730. ltd - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Letná - Budnva č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3, 170 ClO kancdáľ

251530bd05 2515000063 199-18 objekt Letná 180401724051 3085 Police závěsná 760x230x22(j LTD 1Bmm @ KOMBINACE LTD+KQV 1,000 557.49 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQlolj 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-18 Objek! Latná 180401724051 3082 Pdico Závěsná 7SQX230X22Cj LTD 1Bmm @ KOMBINACE LTD+KQV 1.000 557.49 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-18 Objekt Lotná 180401757055 5973 Kontejner ke kancdáŕskému stolu © 430X600X610 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 1.000 2 662.00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Ptaha 7, Nad Štcjiou 936/3, 170 00 kanceláf

2515308005 25¶5000063 199-18 objekt Letná 180401799070 7 Zrcadlo v rámu bytové 1.000 332.88 2100042 Letný - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936/3, 170 ClO kanceláľ

2515308005 251 5000053 19S-18 Objek: Latná 180402316057 122742 Ž]dle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1.000 487.63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - ctará budova 2 Praha 7, Nod Štolou 936/3, 170 00 kanceláŕ

2515308005 2515000063 199-18 Qbjek: Latnä 180402316057 122755 ŽJdle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1.000 487,63 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 251 5000063 199-18 cjbjek: Latná 180402399940 79 Kľeslo kanceláľské čabuněné pójkdné S PODRUCKAM1 1.000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-18 Cbjek: Letná 180402399971 20 Zidk kovová konferenčnl čdounéná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 PTaha 7, Nad ŠtQIQLj 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-18 objak: Letná 1B040239S971 6 Zidle kovová konferenční čalouněná 1.000 487.63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-18 Objekt Letná 180402399971 9 Zidle kovová konferenčnl čMouněná 1.000 487.63 2100042 Letná - äudova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 251500dd63 199-18 objekt Latnä 180402714007 4102124 Věšák stojanový kovový @ 1.000 1 165,23 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000363 199-18 objekt Letná 180405114207 30 Lampa stolľll GINERVA UNO 1.(JClCl 380,00 2100042 Letná - Budova č.p 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štábu 93(3/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000053 199-19 Objekt Letná 13229DD71859 ej3 Konvice elektrická varná DOMCI DO9019WK 1.000 495,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQĹQU 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-19 Objekt Letná 180401100328 173 Skříň knlhovna 3/5 sklo, 2/5 plné dvtj?8 800X47DX1780.LTD 1EMM, MEZISTĚNA 1,000 4 598,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 CIO kancelář

2515308005 2515000063 199-19 objekt Letná 18µ01162064 584 Skříň registmčnl šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 501,86 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Što1ou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-19 objekt Letná 180401162064 583 SKM registračM šanonová plné dveľe aoox440x1780 LTD 18MM 1,000 3 501,86 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000053 199-19 objekt Letná 180401162054 127 Skříň registmčnl šanonová pInC dveře 800X440X1780 LTD 1EMM 1.000 " 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 od kanceláľ

2515308005 2515000063 199-19 objůkt Letná 180401400210 6 Stůl pracovní univerzálnl 800X800X750, LTD 25 mm 1.000 1 966,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-19 objokt Letná 180¢01400211 7 Stůl pracovní unlvetzálnl 1200X60DX750. KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 176,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štdou 936/3, 170 00 kancdáľ

Stránka 3 z 9



0 O 0

Kancelář státního tajemníka PNloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středisko NS vypůjčltele Mlstnost Název NS Nomenklatura sérlovéNýrobnf čfslo Název Typ Množstvf Hodnota Areál Název areálu Budova Adrew budovy Název kanceláře

2515308005 2515000063 199-19 objekt Lmná 1b04q1400394 IB Stůl kancelářský psací 16CJOX800X730, LTD - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Letná - Budova č.p 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-19 Objekt Letná 180401724051 3083 Police závěsná 7(30X230X220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD"KOV 1,000 557,49 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150DCQ63 199-19 Objekt Letná 180401757055 5972 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - síará Sudova 2 Praha 7, Nad Štotou 936/3, 170 (jo kancelář

2515308005 2515000063 199-19 osjekt Letná 1BQ402325041 583 Kleslo kancdáľskét černů ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 · 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štotou 936/3, 170 CiO kancelář

2515308005 25150doqg3 199-19 objekt Letná 180402399971 19 Z|d|e kovová konferenční čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p, jqgg - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-19 objekt Letná 180403111023 #0281901 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 401,37 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-19 Objekt Lůtná 180802042138 1q2 Šňůra prodluZovac| 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,000 " 105,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936!3, 170 00 kancelář

2515103000 2515000063 199-20 Odbor IS/IT 120623210861 #M0188905192 Stroj koplrovacl RICOH MP 161S?FAF!C[O 1,000 28 084.00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936!3, 170 OD kancelář

25153080U5 2515000063 199-20 Objekt Letná 120628060504 #gf1150b85100002 stroj skartovacl DAHLE 40504, 220V 1.000 21 525.90 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936ň, 170 od kancelář

2515308005 2515000063 199-20 Osjekt Letná 1BQ401100310 7677 Skľlň 2dvůľová pollcová dřevěná @@ 1,000 (3 045,88 2100042 Letná - Budůva č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štcjlou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515d00063 199-20 objekt Letná 180401100310 7678 Skŕlň 2dvoľová policcvá d/evěná @@ . 1.QCúj 6 045,88 2100042 Latná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancdál

251530%05 2515000063 199-20 Objekt Letná 180401498044 17 Stůl kancelářský psací, LTD 1400XBOQX730 1,000 2 017,07 2100042 Lotná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 DO kmcelát

2515308005 2515000063 199-20 Objekt Letná 1804Q1714191 3 Kontejner ko kanc,stolu,cenu.zámek, LDT-8UK SVĚTLÝ 1,000 2 329,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kaneelá!

2515308005 2515000083 199-20 objekt Letná 1BO402447104 284 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNI DESKA 1,000 S 222,26 2100042 Letná - Budova č-p, 1498 - stará budova 2 Ptaha 7, Nad Štolou 936/3, 170 DO kancdá?

251530Q005 2515000063 199-20 objekt Letná 180402447114 a Stolek pod výpočetní technlku KOVOVÝ 1,000 2 678.98 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancnlát

2515308005 2515000053 199-20 Objekt Letná 1B0405114207 31 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará 2 Pmha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-20 ObjeR Letná 180802042144 287 Šňůra pmdluZovad S m 4-ZÁSUVKY 220V 1.000 133.00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQIQU 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-21 objek: Letná 180401100328 172 Skľlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře BDOX470X1780.LTD 1BMM, MEZISTĚNA 1.000 4 598,00 2100042 Letná - Budova č.p, jqgg- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancejáľ

2515308005 2515000063 199-21 objekt Letná 180401162064 123 Skŕ!ň rggistračnl šanonová plné dveře 8DOX440X1780 LTD 1BMM 1.000 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kar.ctjlá!

25153(JBQQ5 2515000063 199-21 Objekt Letná 1B0401400210 1 Stůl pracovni unlverzálnl 800XBQOX750, LTD 25 MM 1,000 1 966.25 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha Z Nad Stohu 93E/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Oblek: Lófná 1Boq01400212 1 Stůl pracQvM unŕverzálnl 1200X700X750. LTD 25 MM 1,000 2 232.45 2100042 Letná - Budnva č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Objek: Letná 1B0401408B00 117371 Stůl kancelářský psací dlevěný 1.000 2 533,44 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-21 objek: Letná 180401436135 111970 Stůl pracQvrll dřevěný @ 1.000 5 502,42 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Što1ou S36/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150000(33 199-21 objekt Letná 180401470010 13 Stůl kancelářský čtvercový dřevěný BOXBO 1.000 2 205,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515ň(j(j063 199-21 objekt Lema 1804u1724051 3084 Police závěsriá 7BOX230X220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD"KQV 1,000 567,49 2100042 Letná - Budova č.p 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolôu 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Objekt Letná 180401757055 5974 Kontejner ke kancelákkému stolu @ 430XSQQXF10 - CENTRALN[ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Lotná - Budova č.p, 1498.- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 251500U063 199-21 Clbjek! Letná 180401799034 6 Kontejner dřevěný 1,000 4 140,88 2100042 Letná - Budova č.p, 1488 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kanceláľ

2515308005 2515000063 199-21 Obpkt Letná 180402300982 745 Zldle kancelálská Qtočná pojízdná bez područek, látka "C",OTÉR 100 1.000 997,68 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 CO kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Ob!ekt Letná 180402325041 1785 Kfeslo kanceláfsků černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1.0(JD 3 689.10 2100042 Letná - Bljdóva Č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad $tčjiou 836/3, 170 CO kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Oljjek? Letná 180402399940 86 Kleslo kancelářsků čalouněné pojÍzdné S PODRUČKAMI 1.000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 CO kancelář

2515308005 2515D0QQ63 199-21 Objek: Lůtná 180402399971 21 bdie kovová konferenční čalouněná 1.000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Objekt Latná 180402399971 6 ŽJdle kovová konferenčnl Cdounéná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štólólj 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-21 O5jek! Letná 150402714007 4102125 Věšák stpjamvý kovový @ 1,000 l 165,23 2100042 Letná - Budova č.p, 14SB - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000(]63 199-21 Objekt Letná 1B0403111023 #NVC17B1D1 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 155,40 2100042 Letná - Budova č.p, 149B - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Obµkt Letná 180403331139 153 VeMlátor stôln[ SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 2100042 Letný - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-21 Objekt Letná 1B0405114207 21 Lampa stolní GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3/3. 170 00 kancc[ář

2515308005 2515000063 199-21 objekt Letná 1BOB02042138 136 Šňůra prodluZovaci 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,000 105,00 2100042 Láma - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancetá?

2515308005 2515000063 199-22 objekt Letná 1804(J11D0328 175 Skřlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře BOOX470X17BD,LTD 1BMM, MEZISTĚNA 1,000 598,00 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceEáť

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 180401162064 125 Skllň reglstračM šanonová plné dveře 8(JQX440X1780 LTD 1BMM 1,000 3 023,79 2100042 Letná - Budova č p. 1496 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceřá!

2515308005 2515000063 1994!2 Objekt Letná 1B04014D021D 4 Stůl pracovni univezáln[ 800X80QX750, LTD 25 MM 1,000 1 966,25 2100042 Latná - BudQva č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 1B0401400211 4 Stůl pracovni unlvezáln[ 1200X600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 176,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budúva 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 on kancelář

2515308005 25150[)0063 199-22 objekt Letná 180401400394 21 Stůl Kancelákký psací 1600xboox730, ltd - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 21000<2 Letná - Budova Č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 DO kanceláľ

2515308005 25150dc063 199-22 objekt Letná 180401400394 IB Stůl kancelářský psací 1600x800x730, ltd - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Lůtná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 DO kancelář

25153db005 2515000063 199-22 otjjekt Letná 180401757055 5970 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 43CX600X61(J - CENTRALNI ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 1B0401757055 5969 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 DO kanceláľ

25153080Ů5 2S15000063 199-22 Objekt Letná 1B0402325014 431 Kľeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 3 163,57 21001)42 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 DO kanceiár

25¶5308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 1BD4Q2399940 77 Kľo$!ô kanceláľské čalouněné pojízdně s područkami 1,000 3 509,00 2100042 Latná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-22 objekt Letná 1B0402399940 85 K/cslo kanccláfskó čalaunčnC pojlzdnů s područkami 1,000 ' 3 509,00 21000¢2 Letná - Budova č.p, 1498 - starů budova 2 Praha 7, Nad Štolou' 93(3/3, ITO 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-22 objekt Letná 1B04(12714007 41(12390 Věšák stojancvý kovový © 1,000 1 071,94 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-z2 objekt Letná 180403111005 #03777001 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 800,00 2100042 Letná - Budova č.p. 149B - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelár

Stránka 4 z g



e 0

Kancelář státního tajemníka Pľlloha č, 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středlsko NS vypŮjčKele Mlstnost Název NS NomcnkMura sériové/výrobnl čĺ$!q Název Typ Množstvl Hodnota Areál Název Mcálu Budova Adresa budovy Název kanccľáře

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 180403331096 3843 Ventilátor stolnl © 1.000 924,43 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štotou 936!3, 170 ClO kancelář

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 1B0405114207 20 Lampa stolnl GINERVA UNO 1.000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠtQkjů 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-22 objekt Letná 1BDB0204213B 141 Šňůra pmdluZnvacl 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,000 105,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stmá budova 2 Praha 7. Nad Štdou 936/3, 170 00 kanceľ ár

2515308005 2515000063 199-22 Objekt Letná 1BDBO204213B 134 Šňůra pmdluZovacl 3m 4-ZÁSUVKA 220V 1,0ůô 105,00 - 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 132290071831 38 Konvice elektrická varná DOMCI 1.000 490,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Ptaha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401100328 177 Skflň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X470X1780.LTD 18MM, MEZISTĚNA 1.000 4 598,00 21Qňlj42 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štdou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 180401162064 131 Skříň reglstračnl šanonová plné dveře 800X44DX17BO LTD 1BMM 1.ono 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancoľá!

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 1B0401162064 130 Skŕlň reglstračnl šanonová plné dveře BOOX440X17BQ LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100042 Lútná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Prah3 7, Nad Stokju 936/3, 170 00 kancelát

2515308005 2515000063 199-23 objokt Letná 180401363D71 563 Kľeslo pevné pQločalnuněné dřevěné 1,000 1 503,79 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 1804D1400210 7 Stůl pracovní univemálnl 800X800X750, LTD 25 MM 1,000 1 966,25 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 [JO kancekáľ

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 180401400211 g Stůl pracovnf univeaáln( . T200X600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 176,25 2100042 Lotriá - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401400211 TO Stůl pracovní univerzálni 1200X600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 176,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401400394 22 Stůl kanceláľský psací 1600X80ClX730, LTD - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401724051 3077 Police závěsná 750x23Cix220 LTD 1Bmm @ KOMBINACE LTD"KQV 1,000 567,49 2100042 Lotná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štnlou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401724051 3078 PoIlce závesná 76qx230x220 ltd 1Bmm @ kqm8inace LTD+KQV 1,000 567,49 2100042 Letná - Budova č.p 7498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401724051 3079 Polke závesná 76qx2309220 ltd 18mm @ kombinace LTD"KOV 1,000 567,49 2100042 Letná - Budova č.p. 149B - stará budova 2 Praha 7, Nad Štoku 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 100401724051 3080 PoIlce závěsná 760X230x220 LTD 1Bmm @ KOMBINACE LTD"KOV 1,000 557,49 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401724051 3081 Pollce závěsná 760x2309220 LTD 18mm © KOMBINACE LTD+KOV 1.000 567,49 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401724051 3086 PoRce Závěsná 760x2309220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 1,000 567,49 210CKj42 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180401757055 5965 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X61Cl - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - starů budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 180402399940 78 Kŕesb kancelářské čalouněné pojkdné S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

2515308005 2515000063 799-23 Objekt Letná 1B0402399971 4 Zidle kovová konferenčnl čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanccláľ

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 1B0403331139 159 Ventilá:or stolnl SENCOR SFE 3020WH 1,000 44(1,00 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 100403331139 157 Ventilátor stcdnl SENCOR SFE 3020WH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OD kanceláP

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 180405114207 27 Lampa stohl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 180407463010 201 Zrcadlo v rámu závěsné 1,000 180,82 2100042 Letná - Budova č.p. 1498- stará budova 2 Praha 7. Nad štolou 936/3. 170 (JO kancelář

251530&005 2515000063 199-23 objekt Letná 180002042138 140 Šňůra prodlužovac! 3m 4-ZÁSUVKA 22QV 1,000 105,00 2100042 Letná - Budova Cp. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Št010Ll 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180B02042144 271 Snům prodlu2ovacl 5 m C-ZÁSUVKY 220V 1,000 133,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budnva 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 180BCl2042144 270 Šňůra prodhjZovacl 5 m 4-ZÁ$UVKY 220V 1,000 133,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-23 Objekt Letná 100B02042144 269 Šňůra peodlu2ovacl 5 m G-ZÁSUVKY 22QV 1,000 133,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93613, 170 QO lmnceľář

2515308005 2515000063 199-23 objekt Letná 18CIB02260782 1 Zásuvka napájecl s dálkovým ovládáním 230V 1,DCKJ 540,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 DO kancetáp

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 120522010825 39 Minikalkulačka základni funkce 1,000 363,80 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 od kanceláf

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 120622010825 16 M|n|kalkulačka základní funkce 1,000 674,41 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelál'

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letnú 13229C071751 4 Konvice elektrická varná TEFAL DELF1NA 214 1,000 1 082,01 2100042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kanceláľ

2515308005 2515000{)63 199-24 objekt Letná 180401100328 176 Skľfň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveľe BQOX47QX1 780,LTD 18MM, MEZISTĚNA 1,000 4 598,00 2100042 Letm - Budova C.p. 1498 - stará budnva 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ kancelář

2515308005 25¶50001)63 199-24 objekt Letná 180401162064 126 Skříň registračnl šanonová plné dveře 800X440X1780 LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100042 Latná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Núd Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000[)63 199-24 objekt Letná 180401400211 5 Stůl pracovni (jniveľzá|nř 1200X600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 175.25 2100042 Letná - Budova č, p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93&/3, 170 00 kancelář

2515308005 251500dd63 199-24 objekt Lema 180401400211 6 Stůl pracóvnl univeMlnŕ 1200XSOOX750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 178.25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515qqqd63 199-24 objekt Letná 180401400394 20 Stůl kancolářský psací 160qxboox730. ltd - TŘEŠEŇ 1.0ClO 2 026.75 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 ClO kanceláŕ

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 180401400394 19 Stůl kancelářský psací 1600XBDOX730. LTD - TŘEŠEŇ 1,000 2 026,75 2100042 Letná - Sudova C. p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Stohu 936/3, 170 ClO kancelář

2515308005 25J50(KJU63 199-24 objekt Letná 180401463345 45 Stolek kQMěrenčnl OBDÉLNĹKCJVÝ DŘEVĚNÝ 1,000 1 410,30 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolólj 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 180401757055 5968 Kontejner ke kůncdářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 17CJ DO kancelář

2515308005 2515000063 199-24 Objekt Letná 180401757055 5967 Kontejner ke kanceláľskému stolu @ 430X$UOX610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 17CJ 00 kancelář

2515308005 251so(jod63 199-24 objekt Letná 180402399940 75 Kŕesb kancelářské čalounéM pojízdné s područkami 1.000 3 509.(jD 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 180402399940 80 Křeslo kancelářské čalouněné pojlzdné S PODRUČKAMI 1.000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č. p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-24 Objekt Letná 180402399977 B Zid[e kovová kanferenčnl čalounéná 1,000 487,63 2100042 Letná - !3udova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠtQl0U 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 180402399971 10 Zid|e kovová konferenčnl čalouněná 1,000 487,63 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štúbu 936/3, 170 00 kancelár

2515308005 2515000053 199-24 objekt Letná 180402714007 4102011 Věšák stojanový kovový @ 1,000 ' 1 022,89 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolúu 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-24 objekt Letná 180403111005 #0709003D1 Chladnička 225 1/220 l CALEX 1,000 7 BQ0,00 2100042 Letná - Budova C.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3. 170 (jo kancelář

2515308005 2515000053 159-24 objekt Letná 180403331139 154 VúnHlátor s:oIní SENCOR SFE 302Q\NH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 00 kancelář

Stránka 5 z g



0 Q

Kancelář státního tajemníka Pŕlloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl,stkdisko NS vypůjčitele Mfstnost Název NS Nomenkktura SériovéNýrobnf čfslo Název Typ Množství Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308005 2515000053 199-24 Objekt Letná 180405114207 23 Lampa stolní GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará bůďQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000053 199-24 Objekt Letná 180405114207 22 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 380,00 21[10042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 120617080301 #201331901 Stroj psacl e|ektron,s pand. CARRERA Íl MD 1,000 7 823,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štofou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objokt Letná 132297070970 14 Konvice elektrická varná ETA 0182 1,000 832,03 - 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93G/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objokt Letná 1B04011Q0213 658 Skŕlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dvelb 800X440X178D,LTD 18MM MEZISTÉ 1,000 4 262.41 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 180401162064 129 Skříň registrační šanonová plné dveře 8COX440X17BD LTD 1BMM 1,000 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelá?

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 180401162064 128 Skříň registrační šanonová plné dveře 8COX440X1780 LTD 1BMM 1,000 ' 3 023,79 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

25153U8U05 2515000053 199-25 objekt Letná 180401400210 5 Stůl pracovni univerzálnl BOOX800X75Cl, LTD 25 MM 1,000 1 96$,25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3/3, 170 00 kancelář

2515308005 25150c0063 199-25 objekt Letná 180401400211 8 Stůl pracovni univeaálM 1200X600X750, KOVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 3 175.25 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 180401400394 17 Stůl kancdáľský pšád 1600xboox730, ltd - TŘEŠEŇ 1,000 2 026.75 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelár

2515308ň05 25150CQ063 199-25 objekt Letná 180401445117 330 Stůl kancelářský pšád 1600x800x730 . tl. desky ltd 25MM 1,000 2 204.73 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-25 Objekt Letná 180401757052 'á580 Kontejner k pracovnlmu s:olu dkvéný @ 1,000 5 212,25 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 Objekt Letná 180401757055 12609 Kontejner ke kancdářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 3 602,93 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - séará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 Objekt Letná 180401757055 5966 Kontejner ke kancdářskému stolu @ 43DX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662.00 2100042 Letná - äudova č p, 149á - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 1s9-25 objekt Letná 180402311071 21 Zidie pojlzdná s područkami BRAVO 1,000 1 970.64 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 180402311071 23 2Jd1o pojízdná s podru¢kaml BRAVO 1,000 1 970,64 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 18D4023999qo B2 Křeslo kancelátské čalouněné pojlzdná s područkami 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budov3 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 17Ú 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 1E30403111005 #0037BGD1 Chladnička 225 1/220 I CALEX 1,000 7 800,00 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budnva 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, ¶70 OD kancelář

25153cibqq5 2515000063 199-25 objekt Letná 180403331096 3762 Ventilátor stôlnl @ 1,000 958,20 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 OD kancelář

2515308005 25150ů0063 199-25 objekt Letná 180403331139 161 Ventilátor stdnl sencor SFE 3020WH 1,000 440,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Š:olou 936/3, 170 od kancelář

2515308005 2515000063 199-25 objekt Letná 180405114207 33 Lampa stolní GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova ¢,p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 195-25 objekt Letná 180405114207 32 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 25t50000(33 199-27 objekt Letná 12062201 0825 37 Minikalkulačka zákiadnl funkce 1,000 363,80 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 132290071720 61 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1850 1,000 568,05 2100042 Lůtná - Buclova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 DO kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180401100213 462 Skľlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře 800X440X1780,LTD 1bmm MEZISTÉ 1,000 4 262,41 2100042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, ¶70 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 1EJ04Cl1162064 448 Skřlň registračnl šanonóvá plné dvde 800X440X17BD LTD 1BMM 1,000 3 501,84 2100042 Letná - Budova č.p. 1498- stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 00 kancelář

251 5308005 2515000063 199-27 Objekt Letná 180401299225 133 Skllňka d/evéná kontejnerová zásuvková 1,000 2 022,50 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 17tj (jO kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180401299225 123 Skříňka dlevéná kontejnerová zásuvková 1,000 2 022,50 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 100401299225 121 Skřlňka dkvéná kontejnerová zásuvková 7,000 2 022,50 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308[)05 2515000063 199-27 objekt Letná 180401446113 ¶17483 Still kanceláľský psací 120QX7ClOX730 TLOUŠŤKA DESKY LTD 25mm 1,000 1 961,17 2100042 Lema - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 17Ú DO k3ňcdář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180401446117 288 Stůl kanceláľský pšád 1600x800x730 tl DESKY LTD 25MM 1,000 2 204,73 2100042 Lútnä - Budcva č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

251530bd05 2515000063 799-27 objekt Letná 100401446117 287 Stůl kancelářský pšád 1600x800x730 TL. desky ltd 25mm 1,000 2 204,73 2100042 Loma - Budova č.p. 149B - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 od kancelář

2515308005 2515000063 199-27 Objekt Letná 180401498354 1 Stůl ptacovd univezálnl,kw.konstwkce 1200X60DX73D MM. LTD 25 MM ATYP 1,000 3 911,93 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3. 170 OČ) kancelář

2515308005 2515000063 799-27 Objekt Letná 180401702119 201 Police závěsná KOMB.LTD"KOV T60X23QX220 LTD18MM 1,0ŮO 653,73 2100042 Latná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93(3/3. 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-27 Objekt Letná 180401702119 202 Police závěsná KOMB.LTO"KOV 760X230X220 LTD18MM 1,000 653,73 21DOD42 Letnfl - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancdáč

2515308005 2515000063 199-2t objekt Letná 180401757055 1¶889 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X61ů - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,89 21DC042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceŕáí

2515308005 25150000g3 199-27 objekt Letná 180401757055 1¶888 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 602,89 2100042 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

251530BD05 2515000063 199-27 Objekt Letná 180401757055 11887 Kontejner ke kancelářskému sIdu @ 430X600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 3 (302,89 2100042 Ĺtjtná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceřár

251530bdq5 2515000063 199-27 objekt Letná 180402311071 14 bdie pojtzCná s područkami BRAVO 1,000 1 970,64 2¶00042 Lotná - Budova č.p. 149B - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelá!

2515308005 2515000063 799-27 objekt Letná 180402316Q45 227 bdie kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK130 KG 1,000 1 914,09 2100042 Letná - Budova č,p, 1488 - stará budova 2 Praha 7, Nad Molou 936/3, 17Cl (JO kancelá!

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180402325013 1890 Kleslo kancelárske oločné čalouněné S PODRUČKAMI 1,000 3 509,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180402325041 1452 Křeslo kancmáŕské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 689,11 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 93(3/3, 170 00 kancelá!

251530bd05 2515000063 199-27 objekt Letná 180402400044 135 Séúl pracovni url|veľzá|n[ 8COX800X730,KQVOVÁ KONSTRUKCE 1,000 2 117,42 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelát

251530bd05 2515000063 199-27 objekt Letná 180403111023 #0005101 Chladnička 150 l CALEX 1,000 6 401,37 2100042 Letná - Budova č p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláf

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180405114207 34 Lumpa stdnl GINERVA UNO 1,000 380,00 2¶00042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Prah3 7, Nad Štolou 936/3, 170 OČ) kancelál

2515308005 2515000063 199-27 Objekt Letná 180407463010 209 Zrcadlo v rámu závěsné ],000 180,82 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3. 170 (JO kancelá!'

2515308005 2515000063 199-27 objekt Letná 180504441053 4526 Pokladnička přfručnl kovová @ 1,000 113,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93613, 170 00 kancdá!

25¶5308005 25150[)0063 199-27 objekt 200135004501 112OQ1000019 Brašna ň3 fotoaparáty ©© 7,000 ' 214,40 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - starů budova 2 Praha 7, Nad štolou 936/3. 170 OÚ kancelát

25¶5308005 25150doq63 199-27 objekt Letná 200140017603 7 Karta paměťová k Idoaparátu BEZ TYPU :,000 2 499,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

251530BCK)5 2515000063 199-27 Objekt Letná 200140017503 2 Karta paměťová k fotoaparátu BEZ TYPU 1,000 2 499,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará Sudova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 kanceláľ

Sttánlca 6 z g



0 D 0

Kancelář státního tajemníka P/ňoha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středlsko NS vypůjčitele Místnost Název NS Nomenklatura sériovC/výrobnl čÍslo NWev Typ MnožstvÉ Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308005 2515000063 ¶99-27 objekt Letná 211060595364 3 Čtečka paměťových kare! HAMA. BEZ TYPU 1.000 238,00 2100N2 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD kanceláľ

2515308005 2515000063 199-27 Objekt Letná 211070190659 #85470689 Tiskárna Fargo HDP 5000 1,000 70 289,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 Oči kanceláľ

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 12062801Ů368 #2300987560 Stroj skartovacl 220 V HSM 411.2 C 1,000 39 894,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 -stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná '180401299212 184 Skŕlňka kontejnerová U$tjvk¢jvá dřevěná ALTONA/FACIT 24 1.000 2 022,50 21Cl00¢2 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná ¶80401299225 126 Skřlňka dľevéná kontejnerová zásuvková 1,000 2 022,50 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD sklad "

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 180401313039 5961 bdie čdouněná dľevěná 1.000 882,10 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará bůdQvä 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 od sklad

2515308005 2515000063 199-3¶ Objekt Letná 180401463058 153 Stůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 ' 2 252,70 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Stojou 938/3, 170 OD sklad

2515308u05 2515000®3 199-31 objekt Letná 180401463058 B5 Slůl psací kancelářský korpus DŘEVĚNÝ 1,000 2 219,53 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 180402231311 65 Skříň na spísy svatov.2dv.kovová 1,000 1 892,20 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 00 sklad

2515308005 2515000W3 199-31 objekt Letná 180402262013 873 NáMavec na skflň 2 dveře KOVOVÝ 1.000 1 506,90 2100042 Letná - Budova Č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OÚ sklad

251530bod5 25150000(33 199-31 Objekt Letná 180403331096 3931 Ventllátor stomi @ . 1,000 700,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO sklad

2515308005 2515000063 199-31 Objekt Letná 180405219803 142 Lampička stani 1,000 296,70 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 935/3, 170 00 sklad

2515308005 2515000063 199-3¶ Objekt Letná 180507181136 1262 Regál kovový 1,000 1 285,96 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 OD sklad

2515308005 2515000063 199-31 Objekt Letná 180507181136 1259 Růgál kovový 1,000 1 285.95 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 sklad

2515308ú05 2515000063 199-31 objekt Letná 211070190536 #A9540113 Tiskárna Fargo HDP 5000. SLUZEBM PRŮKAZY 1,000 6 499.00 2100042 Letná - 3udova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 120704006338 #2515-0002 Lamlnátor hologTafjcké EDISECURE OLM 1,000 143 97&10 2100042 Letná - äudóva Č.p. 1498- stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 sklad

2515308005 2515(jOQQG3 199-31 Objekt Letná 120704006338 #2515-0003 Lamlnátm holografické fólle EDISECURE QLM 1,000 143 978,10 2100042 Letná - Budova č,p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štotou 936/3, 170 (JO sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt ĹQtňä 120704006338 #2515-0004 Laminátor holografické ťólk EDISECURE QLM 1,000 143 978,10 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará bljdňva 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 do sklad

25153080Q5 2515000063 199-31 objekt Letná 120704014100 #2515-0002 stroj na ražbu metallckého hologtamu MICRO-POISE 1,000 415 310,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 936/3, 170 do sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 1207040141QQ #2515-0003 stroj na raZbu meta||ckého hologramu MICRO-POISE 1,000 415 310,00 2100042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3. 170 (JO sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 120704230271 #11H0701271 Zal1zenf MicroPoise Mk2 Senky 1,000 394 800,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budóva 2 Praha 7. Nad Molou 936/3. 170 00 sklad

2515308005 2515000063 199-31 objekt Letná 120704230484 #LA18043022M0106 Laminátor LAMINA 006 1,000 149 470,00 21DCJD42 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 93613, 170 00 sklad

2515308005 2515000063 199-37 objekt Letná 180401299212 229 Skřlňka koMejnerová zá$wková dtevěná ALTONA/FAC1T 24 1,000 2 022,50 2100042 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO technická mlstn.

2515308005 2515000063 199-37 objekt Letná 180401430002 400000000296 Stolek pod psací střQj dřevěný © 1,000 720,00 2100042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 OČI technická mlstn

2515308005 2515000063 199-37 objekt Letná 180401714108 32 Stěna dřevěná předslňwá 1,000 1 691,40 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936/3, 170 (JO technická mlstn.

2515308005 2515000063 19%37 objekt Letná 180401723031 77052 Políčka závesná dlevěná @ 1,000 215,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štotou 936/3, 170 Oči technická mlstn.

251 5308005 2515000063 199-37 objekt Letná 1B0'402325ň14 428 Křeslo otočné pojlzdné čalouněné 1,000 3 163,51 2100042 Letná - Budova č,p. 14% - stará budova 2 Praha 7. Nad Štdou 936/3, 170 (JO technická m[stn.

2515308005 2515000063 199-37 objekt Letná 200108008016 #3455W681D1 Foloaµrát digitá1n[ kompaktní OLYMPUS C-360 ZOOM 1,000 7 378,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Stohu 936/3, 170 00 technická mlstn.

2515308005 2515000063 1e)9-37 objekt Letná 200112062U05 1 Lampa osvěflovacf C-LIGHT KIT 1,000 26 760,00 2100042 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO technická mlstn.

2515308005 2515000063 199-52 Objekt Letná 132290100627 #FT1502100500 Trouba mikrovlnná @ SENCOR SMYJ 2917 1,000 1 3(10,00 2100042 Letná - Budova Cp. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kuchyňka

2515308005 251 5000063 199-52 objekt Letná 132291080142 #XN7106104JO Kávovar e!ek¢rlcký NESPRESSO CITIZ-M1LK C120 1,000 6 217,00 2100042 Letná - Budova č,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93513, 170 (JO kuchyňka

25153dboq5 251 5000063 199-52 objekt Letná 180401B11503 1 5kľ[ňka ke kuchyňské lince MÁJA. SQ CM, VÝKLOPNÁ 1,000 1 999,00 2100042 Letná - Budova č.p 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Št3lolj 93613, 170 do kuchyňka

2515308005 251 5000063 199-52 čjbjBkt Letná 1B0401899099 1 Linka kuchyňská dřevěná MÁJA. 210 CM 1,000 3 999,00 2100042 Letná - Budova ¢,p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad štolou 936/3, 17(1 OČ) kuchyňka

2515308005 2515000063 199-52 objekt Letná 180403115083 #21505027054800087 Chladnička kombinovaná BOSCH KGN36VW31 1,000 12 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠIdou 936/3, 170 00 kuchyňka

25153db005 2515000063 199-52 objekt Letná 1804034Ů1143 #26505027529300080 Myčka nádobí vestavná BOSCH SMV 40D50EU 1,000 10 988,00 2100042 Letqj! - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kuchyňka

25153db005 2515000063 199-6a objekt Letná 180401185236 11 Knihovna dřevěná otevřená 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budow 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelát

25153[)8005 2515000063 199-6a objekt Letná 180401401103 121995 Stůl jednací dřevěný @ 1,000 33 %0,00 2100042 Lama - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 251 5000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6960 Křeslo kovové čalouněné kônfetenčn( @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93613, 170 (JO kancelář

2515308005 251 5000063 199-6A objekt Letná 180402311055 6959 Křeslo kovové čalouněné konferenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Prahu 7. Nad Štolou 936/3, 170 (jO kanceláľ

2515308005 251 5000083 199-6a Objekt Letná 180402311055 6958 Křeslo kovové čalouněné konkrenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 93{3/3, 170 00 kancelá!

2515308005 2515000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6957 Křeslo kovové čaľounéné konfarenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

2515308005 2515000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6956 Křeslo kovové čalouněné konferenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 9%,00 21Cl0042 Lema - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kanceláľ

2515308005 2515000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6955 Křeslo kovové čabunérié konferenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelář

25153db005 251 5000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6949 Kľeslo kovové čalouněné konferenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Lama - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad ŠIdou 93613, 170 DO kancelář

2515308005 251 5000063 199-6a objekt Letná 180402311055 6950 Křeslo kovové čalauněné konkrenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad ŠIdou 936/3, 17(1 (JO kancelář

2515308005 251 5000053 199-6a objekt Letná 1®402311055 6951 Křeslo kovové čalouněné konřerenčnl @ S PODRUČKAMI 1,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 (JO kancelá!

2515308005 2515000®3 199-6a objé'kt Letná 180402311055 6954 Křeslo kovové čalouněné konľerenčnl @ S PODRUČKAMI ľ,000 22 990,00 2100042 Letná - Budova č.p, 1498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Štolou 936/3, 170 00 kancelář

2515308005 2515000063 199-6a objekt Letná 1B0402311055 6953 Kŕedo kovové čalouněné kônferončM @ S PODRUČKAMI 1,000 " 22 990,00 210ň042 Letná - Budova Cp. 1'498 - stará budova 2 Praha 7. Nad Šídou 936/3, 170 (jO Knceiár

2515308005 2515cood53 199-6a objekt Letná 1804Q2311055 6952 KŕesIo kovové konferenčM @ S PODRUČKAMI 1,000 22 99(1,00 2100042 Letná - Budova č.p. 1498 - stará budova 2 Praha 7, Nad Štolou 93613, 170 (JO kmcdář

2515308005 251 5CQ0063 199-6a Objekt Letná 063211814000 #2515-NVC0001 pNjlmač tv barevný 65UF851V lg 1,000 71 269,00 2100042 Letná - Budov3 č.p. 1498 - stará budova 2 Prahů 7, Nad ŠIdou 93613, 170 DO kancelář

Stránka 7 z g



0 O e

Kancelář státního tajemníka Pľlloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Näkl.středisko NS vypůjätele Místnost Název NS Nomcnkíatura sóriovCNýrobnf čÍslo Název Typ MnOŽstVí Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308002 2515000063 238 objekt svá - Pankrác 132290071859 86 Konwce elektrická varná DOMO DO9019WK 7,000 495,00 2100103 Pankrác - Budova adminktrativnl č.p.1623 -g 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/'72. 140 00 archiv MV

2515308002 2515000063 238 Objekt ŠVA - Pankrác 132290120321 #J301-021140702390 Trouba mikroďnná SENCOR SMW 2320 1,000 1 250,00 2100103 Pankrác - Budova adrninlstrativnl č.p,1523 -EJ 2 Praha 4, Na Pankráci 1(323/72, 140 00 archiv MV

251530bd02 2515000063 238 objekt svá - Pankrác 132291080091 #451023S02 Kávovar eľektrický DE LONGH1 ECAM 25,46213 1,000 17 %6,49 2100103 Pankrác - Budova admkds!ratlvn1 č.p,1523 -13 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 archiv MV

251530bd02 2515000063 238 objekt šva - Pankrác 1804013E3071 356 Křeslo pevné poločalounéné dřevěné 1,000 2 847,04 · 2100103 Pankrác - Budova admlnlstrativn[ č.p,1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 DO archiv MV

2515308002 2515000063 238 objekt svá - Pankrác 180401463323 34 Stolek icnnferenčnl dřevěný čtvercový 1,000 1 348,00 2100103 Pankrác - Budova admlnistrativn[ č.p.1623 -g 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 od archiv MV

2515308002 2515000063 238 objekt šva - Pankrác 180401711020 4000D0000504 Věšák stojanový dřevěný © 1,000 1 B00,00 21 00103 Pankrác - Budova admlnlstrativnř č.p.i623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO archiv MV

2515308002 25150U0063 238 Objekt SVÁ - Pankrác 180401714112 33 Stena věšáková na oděvy se zrcadlem 1,000 ' 1 199,00 21 00103 Pankrác - Budova admlnlstrativnř č.p.1623 -a 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 archiv MV

25153U8002 2515000063 238 Objekt SVÁ - Pankrác 180401724051 3392 Police závesná 760x230x220 ltd 18mm © kombinace LTD+KOV 1,000 567,49 21 00103 Pankrác - Budova adminls!mtlvn[ č.p,1623 -8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 archiv MV

2515308002 2515000063 238 Objekt ŠVA - Pankrác 18C403111432 #215¢9201443961041 Chlódnička kombinovaná ECG ERD 21440 WAN 1,000 5 247,00 21 00103 Pankrác - Budova admInlsérativn[ č.p,1623 -B 2 Praha 4, Ne Pankráci 1623/72, 140 00 archiv MV

251530bd(j2 251501jqq63 239 objekt svá - Pankrác 063260369000 1 Videotelefon JO-1MD AIPHQNE T' 1,000 9 922,00 2100103 Pankrác - Budova admlMstratlvn[ č.p,1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1Ů23/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 239 Objekt ŠVA - Pankrác 180401100213 92 Sktlň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveře . 8QQX440X17BQ,LTD 1BMM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 2100103 Pankrác - Budova admlnlstmtivnl č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 Oč) kanceláľ

2515308002 251500QŮ63 239 Objekt ŠVA - Pankrác 1804D1126031 182 Skllň na spisy posuv.dveře kov 1,000 10 601,85 2100103 Pankrác - 3udova admlnMratlvnř č.p,1623 -a 2 Praha 4, N8 Pankráci 1623/72, 1<Cl 00 kancelář

2515308002 25150ŮOŮ63 239 Objekt SVÁ - Pankrác 180401162064 217 Skľlň registračn[ šanonová plné dve/b 8ŮOX440X17BO LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100103 Pankrác - 3udova admlnlstra!ivn[ č.p.1623 -13 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 14Cl QC) kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt svá - Pankrác 180401162064 218 SKIM registračnl šanonová plné dveře 8UOX4MOX178[J LTD 1BMM 1,000 3 023,79 21D0103 Pankrác - äudóva adminktratlvnl C.p,1623 43 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 1¢0 Oči kanceláľ

2515308002 2515000063 239 objekt šva - Pankrác 180401¢00462 5 Stůl pMavný, dlbv., kov 1,000 2 011,10 21 00103 Pankrác - 3udova adminlstrativnl č.p.1523 -13 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OÚ kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt svá - ?anktác 18M01439060 108 Stolek pod počltač 1200X700X730 HORNÍ DESKA LTD 25MM.VÝ$UV.DESKA 1,000 2 057,00 2100103 Pankrác - Budova admin|strat|vn[ Č,p,1ť323 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1823/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt šva - Pankrác 180401446117 176 stůl kanceláfský pšád 160ňx800x730 TL DESKY LTD 25MM 1,000 2 026,75 2100103 Pankrác - Budova admin|5tratjvn| č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308000 2515000063 239 Odd spr.mov majetku 1ej0401498059 14 Stůl jednací, dřev.. kov 7,000 4 697,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 14Cl OČ) kanceláľ

2515308002 2515000063 239 objekt šva - Pankrác 180401724051 3388 Police závesná 760x230x220 ltd 18mm @ komeinace LTD"KOV ľ,000 567,49 2100103 Pankrác - Budova adminlstratlvnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceláf

2515308002 2515000063 239 objekt svá - Pankrác 1BC1401T24051 3390 Police závěsná 76QX2309220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KÓV 1,000 567,49 21DQ103 Pankrác - Budova administrativnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OČ) kancelář

2515308002 2515QOQ063 239 objekt svá - pankrác 1BQ401724051 3391 Police závěsná 760x23Ůx220 LTD 18mm © KOMBINACE LTD+KOV 1,000 567,49 2100103 Pankrác - Budova administrativnl č.p,1523 -8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt svá - Pankrác 180401757055 6729 Kontejner ke kancelářskému stolu @ 430X600X61Cl - CENTRÁLNĹ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100103 Pankrác - Budova administrativnl č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 14Ů 00 kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt svá - Pankrác 1804023Ů5055 4611558 Křeslo manažerské synchr,mech.5p.blokace NOSNOST 13DKG.ZES|L,KŘĹZ.OTÉR @ 1,000 5 445,00 2100103 Pankrác - Budova administrathml č.p,1623 -S 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 239 objekt svá - Pankrác 180402325041 7¶7 Křeslo kance!áfské černe ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 2100103 Pankrác - Budova admlMstratlvnl č.p.1623 -3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OD kancelář

25153QBOQ2 2515000063 239 Objekt šva - Pankrác 180402400802 73 stůl pracovni pŕldavný knvový dřevěná prac. deska 1,000 2 356,20 2100103 Pankrác - Budova admlnKtrativnl č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 240 objekt šva - Pankrác 1EJ0401186132 4 Skllň uzavřená. dřev. 1,000 1 439,90 2100103 Pankrác - Budova admlnlstratlvM č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 25150ůqu63 240 objekt svá - Pankrác 1Ej04012C111ň 301454 Skl'iňka 2dveľová dřevěná © 1,000 3 784,20 2100103 Pankrác - 8udova admlnlstrativnl č.p.1623 -E3 2 Praha 4. Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 240 objekt Sva - Pankrác 18M012C6182 5 Skříňka šatní dřevěná 1,000 3 546,20 2100103 Pankrác - Budova administrativnl č.p,1523 -EJ 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OÚ kanceláč

2515308002 2515000063 240 objekt svá - Pankrác 1804012618¢6 29 Skňňka dřevěná rohová 1,001) 1 963,50 210(1103 Pankrác - Budova admldstratNnl č.p,1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancem

2515308002 2515000063 240 objěkt svá - Pankrác 180401 363071 357 Křesb pevné poločaiounéné dľevěné 1,000 2 847,04 2100103 Pankrác - Sudova adm|n|stratlvn1 č.p,1523 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OD kancelář

2515308002 2515000063 240 objekt šva - Pankrác 18040140W78 1 stůl s podno21 DŘEV., KOV 1,000 5 819,10 2100103 Pankrác - Budova adminlstrativnl č.p,1623 -3 2 Prahu q, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 240 Objekt šva - Pankrác 180401 714209 3 Police závěsná kombi LTD kov 760X230X220 1,000 302,50 2100103 Pankrác - 3udova adminlstratlvn[ č.p,1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 Oči kancelál'

2515308002 2515000063 240 objekt svá - Pankrác 1BM017S9CI34 246 Kontejner dřevěný 1,000 2 820,30 2100103 Pankrác - äudova adminlstrativnl č.p,1623 -É3 2 Praha 4. Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceľát

2515308002 2515000063 240 osjekt šva - Pankrác 1804023160¢3 2595 Zidlu kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK120 KG 1,noo 1 683,11 2100103 Pankrác - äudova admÍnlstratÍvnl č.p.1523 -13 2 Praha 'q. Na Pankráci 1623/72, 140 00 kance!áľ

2515308002 2515000063 240 objekt šva - Pankrác 1804023160¢3 2596 Zidlo kovová čalouněná kmfbrenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 2100103 PankľáC - Budova adminlstratNnl č,p,1623 -13 2 Praha 4. Na Pankráci 1623/72, 140 00 kartce!áľ

2515308002 2515000063 24c objékt šva - Pankrác 180402316Ů¢3 2642 kovová čalouněná konferenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,¶¶ 2100103 Pankrác - Budova adm|n|5trativn[ č,p.1623 -i3 2 Praha 4, Nu Pankráci 1623/72, 140 DO kancelář

2515308002 2515000063 240 objekt šva - Pankrác 18M023160¢3 2643 Zjdm kovová čalounéná kcinfnrenčnl BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 %3,¶1 2100103 Pankrác - Budova admlnistrativn[ č.p.1623 -g 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 DO kancelář

2515308002 2515000063 240 Objekt ŠVA - Pankrác 1BD402399971 IB Zidle kovová korderčnčnl čalouněná 1,000 487,63 2100103 Pankrác - Budova admlnlstratNM č.p.1623 43 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceláľ

2515308002 25150UQU63 242 Objekt ŠVA - Pankrác 1EJ0401100213 104 Skŕlň knihovna 3/5 sklo, 2,/5 plné cvek 800X440X1780.LTD 18MM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 2100103 Pankrác - Budova admlMstrativn[ č.p,1623 43 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 OČI kanceláf

2515308002 2515000063 242 Objekt ŠVA - Pankrác 180401100857 722 Skříň 2-dvďová šatní BOOX600X1780 1,000 3 034,68 2100103 Pankrác - Judova adminlstrativnl č.p,1523 -EJ 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 ClO kanceláľ

2515308002 2515000063 objekt šva - Pankrác 180401162C84 21 9 SkHň registraCru šanonová plné dveře BOOX440X1780 LTD 18MM 1,non 3 023,79 2100103 Pankrác - Budova adminls!raUvn[ č.p.1523 -EJ 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceláľ

2515308002 2515000063 242 objckt svá - Pankrác 1804011620M 220 Skříň r0gistračn| šanonová plné dvoře BOOX440X17áO LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100103 Pankrác - Budova admÍn|stratNnl č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objékt svá - Pankrác 180401354045 9 Pokkřeslo dřevěné čalouněné 1,000 2 904,00 2100103 Pankrác - Budova admlnMratlvnl č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

251530BCiQ2 2515000063 242 Objekt šva - Pankrác 180401354045 B Po1okŕeshj dľevěné čalouněné 1,000 2 904,00 21 00103 Pankrác - Budova admlnistratlvM č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankrácl 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 Objekt SVÁ - Pankrác 180401439060 107 Stolek pod počítač 1200X700X730 HORNI DESKA LTD 25MM,VÝ$UV.DESKA 1.000 2 057.00 2100103 Pankrác - Budova adminlstratlvM č.p,1623 -8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pankrác 180401439060 109 Stolek pód počítač 1200x700x730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 1.000 2 05T.ClO 21 00103 Pankrác - Budova adminlstrativnl č.p,1523 -El 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objekt šva - Pankrác 180401446117 173 Stůl kancelářský psací 1600xBQOx73Q tl. DESKY Ltd 2SMM 1.000 2 026,75 2100103 Pankrác - Budova administrativnl č.p,1623 -13 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelár

2515308002 2515000063 2'12 objekt svá - Pankrác 180401¢46117 172 Stůl kancelářský psací 160QxBOOx730 TL. DESKY LTD 2SMM 1.000 " 2 026,75 21 00103 Pankrác - Budova adminlstratlvn[ č.p.1523 -El 2 Praha 4, Na Pankrácl 1623/72, 140 OD kancelář

2515308002 25150ci(jq63 242 objékt svá - Pankrác 180401724051 3387 Police závěsná 7EOX230X220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD"KOV 1,000 567,49 2100103 Pankrác - Budova admlniMratlvnl č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objékt šva - Pankrác 180401 724051 3389 police závěsná 760X230x220 LTD 18mm @ KOMBINACE LTD+KOV 1.000 567,49 2100103 Pankrác - Budova admlnlstratlvn[ č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

Stránka 8 z g



0 Q 0

Kancelář státního tajemníka Pflloha č. 2

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2018

Nákl.středlsko NS vypůjčitele Mlstnost Název NS Nomenklatura SCriovCNýrobnl čÍslo Název Typ Množstv[ Hodnota Areál Název areálu Budova Adresa budovy Název kanceláře

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pankrác 1804017240S1 3393 "ollce závesná 760x230x220 ltd 18mm @ kombinace LTD"KOV 1,000 567,49 2100103 Pankrác - Budova admlnlstrativn[ č.p.1623 -8 2 Praha 4, Na Pankäcl 1623/72. 140 00 kancdáľ

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pmkrác 1804M757055 6728 Kontejner ku kanceláľskému stolu @ 43QX600X610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100103 Pankrác - 3udčjva adm|ni5trat|vn| č.p.1623 -El 2 Praha 4, Na Pankrád 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objeR svá - Pankrác 180401757055 6727 Kontejner ku kancelářskému stolu @ 430X600X510 - CENTRÁLN[ ZÁMEK 1,000 2 662,00 2100103 Pankrác - Budova admlnistraÚvnl č.p.1523 -El 2 praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceláľ

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pankrác 180402325041 3¶9 Kľesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 , 2100103 Pankrác - Budova admlnÍstmt|vm č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 DO kanceláľ

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pankrác 180402325041 320 Kŕesb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13QKG 1,000 3 5Ú9,00 2100103 Pankrác - Budova adm|n|strat|vn| Č.P,1623 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 242 objekt šva - Pankrác 180402399971 16 Zid|e kovová konferenční čalouněná 1,000 487,63 2100103 Pankrác - äudova adm|n|strat|vn| č.p.1623 2 Praha 4, Na Pankůcl 1623/72. 140 DO kanceláľ

2515308002 2515000063 242 Objekt šva - Pankrác 1B0405114207 43 Lampa stolní GINERVA UNO 1,000 ' 370,00 2100103 Pankrác - 3udwa adm|nlstrat|vn| č.p,1623 -8 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 DO kanceláľ

2515308002 2515000063 242 objekt svá - Pankrác 180405114207 47 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 370,00 2100103 Pankrác - Budova adm|n|strat|vn| č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 243 Objekt šva - Pankrác 06330060(3®0 #3WT017393 Systém navigačnl GPS GARMIN NÚVI 2589T L1FETIME 1,000 5 080,79 2100103 Pankrác - 3udova admlnktrativnl č.p,1523 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kancelář

2575308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 180401100213 103 Skllň knihovna 3/5 sklo, 2/5 plné dveľe BOOX440X17BO,LTD 1BMM MEZISTÉ 1,000 4 598,00 2100103 Pankrác - Budova admlMstrat|vn1 č.p,1ER3 -El 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 14ů 00 kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 180401162U64 221 Skříň reglstračnl šanonová plné dveře . 800X4<0X17B(J LTD 1BMM 1,000 3 023,79 2100103 Pankrác - Budova admlMstrat|vn| č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 DO kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt šva - Pankrác 180401152064 222 Skříň reglstračM šanonová plné dveře 800X4¢0X178(J LTD 18MM 1,000 3 023,79 2100103 Pankrác - Budova admlnistrativnl č.p.1623 2 Praha 4, Na PankTácj 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt šva - Pankrác 180401439060 105 Stolek pod počítač 120(jX70QX730 HORNI DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DESKA 1,000 2 057,00 2100103 Pankrác - 3udpva admlnistrativnl č.p.1623 -3 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/'72, 140 00 kanceláľ

2515308002 2515000063 243 Objekt šVA - Pankrác 1B0401439060 106 Stolek pod počltač 1200X70QX730 HÔRNI DESKA LTD 25MM,VÝSUV.DE$KA 1,000 2 057,00 2100103 Pankrác - 3udova adminisľratlvnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/'72, 140 (JO kanceláľ

251 5308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 1%401446117 175 Stůl kancelářský psací 1600x800x730 TL. DESKY LTD 25MM 1,000 2 026,75 2100103 Pankrác - Budova administratlvní č, p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kanceláľ

2515308002 2515000063 243 objekt šva - Pankrác 180401446117 174 Stůl kancelářský pšád 16DDxBO(jx730 TL. DESKY LTD 25MM 1.000 2 026,75 2100103 Pankrác - Budova administratÍvnl č, p.1823 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt šva - Pankrác 180401724051 3394 Police závěsná 750x230x220 LTD T8mm @ KOMBINACE LTD"KQV 1,000 567,49 2¶00103 Pankrác - Budova adm inistrativM č.p.1623 -B 2 ?raha 4, Na Pankráci 1523/72, 140 DO kanceláf

2515306002 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 180401724051 3395 Palice závěsná 760x23Clx220 LTD 1Bmm @ KOMBINACE LTD"KQV 1,000 567,49 2100103 Pankrác - Budova administrativnl C.P.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1523/72, 140 DO kanceláf

251530BClň2 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 180401757055 6731 Kontejner ke kancdáŕskému stnlu @ 430X600X610 - CENTRÁLNI ZÁMEK 1,000 2 652,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvnl Č.P.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 od kanceláľ

2515308002 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 1B0401757055 6730 Kmtejner ke kancelákkému stolu @ 430X60ŮX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 1.000 2 652,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvnl Č.P.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 OČ) kancelář

2515308002 2515000063 243 (lbjekt svá - Pankrác 180402316043 2597 Zidle kovová čalůunená konferenčnf BEZ PODRUČEK12čj KG 1,000 1 683,11 21(JCl103 Pankrác - Budova administrativní č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Panktád 1623/72. 140 00 kancelář

2515308002 251 5000063 243 Objekt ŠVA - Pankrác 1BQ4(J2316043 2085 Zidle kcŕvová čalouněná konkrončn( BEZ PODRUČEK 120 KS 1,000 1 683,11 2100103 Pankrác - Budova administrativní č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72. 140 00 kanceláľ

2515308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 180402316043 2086 Zidlc kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1,000 1 683,11 21001(]3 Pankrác - Budova administrativnl č.p 1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/'72, 14Ů 00 kancelář

2515308002 251 5cdod63 243 objekt svá - Pankrác 180402316043 2087 Zidle kovová čalouněná konferenční BEZ PQDRUČEK120 KG 1,000 1 683,11 210U1Ů3 Pankrác - Budova administrativnf č,p 1623 -B 2 Praha 4, Na Päňkfáci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt svá . Pankrác 180402325041 317 Křeslo kancelářské čemé ČALOUNĚNÉ 130KG 1,000 3 509,00 210Ů103 Pankrác - Budova administrativnl č,p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 18040232504: 318 Křes|o kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13(JKG 1,000 3 509,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 DO kancelář

2515308002 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 1BD402714009 775 Věšák stolanwý chromovaný kovový 1,000 300,00 2100103 Pankrác - Budova administrativní č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

251 5308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 1BD403111432 #21549201GG3961035 Chladnička kombinovaná ECG ERD 21440 WAt 1,000 5 247,00 2100103 Pankrác - Budova administrativní č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 00 kancelář

2515308002 251 5000063 243 objekt SVá - Pankrác 1B04Q3332121 31 Ventilátor stojanwý @ 1,000 530,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvn] č,p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OÚ kancelář

251 5308002 2515000063 243 objekt svá - Pankrác 180405114207 39 Lampa sto!n1 GINERVA UNO 1,000 370,00 21001Ů3 Pankrác - Budova administrativnl Č,P.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 2515000063 243 objekt šva - Pankrác 180405114207 42 Lampa stoků GINERVA UNO :,000 370,00 2100103 Pankrác - Budova administratlvnl č.p,1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 (JO kancelář

2515308002 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 180405114207 44 Lampa stolnl GINERVA UNO 1,000 370,00 2100103 Pankrác - Budova adminlstratlvnl č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráci 1623/72, 140 OD kancelář

2515308002 251 5000063 243 objekt šva - Pankrác 180405114207 52 Lampa stolnl GINERVA UNO 7,000 370,00 2100103 Pankrác - Budova adminjstľat|vnj č.p.1623 -B 2 Praha 4, Na Pankráct 1623/72, 14Cl 00 kancelář

Celkem 3 889 342.36 kč

V P,,,, dn,, ..1.1..:12:..2019 VP,a,edne,...1..?. 11 -12- 2019
V Praze dne: V Praze dne: .z.2..:.12:..20.19

Stránka g z g



Příloha č. 3

ke Smlouvě o užíváni movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-44/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst. 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě.


